- 25:22** populo autem qui relictus erat in terra Iuda quem dimiserat Nabuchodonosor rex Babylonis praefecit Godoliam filium Ahicham filii Saphan
- 25:23** quod cum audissent omnes duces militum ipsi et viri qui erant cum eis videlicet quod constituerat rex Babylonis Godoliam venerunt ad Godoliam in Maspha Ismahel filius Nathaniae et Iohanen filius Caree et Sareia filius Thenaameth Nethophathites et Iezonias filius Maachathi ipsi et socii eorum
- 25:24** iuravitque eis Godolias et sociis eorum dicens nolite timere servire Chaldeis manete in terra et servite regi Babylonis et bene erit vobis
- 25:25** factum est autem in mense septimo venit Ismahel filius Nathaniae filii Elisama de semine regio et decem viri cum eo percusseruntque Godoliam qui mortuus est sed et Iudaeos et Chaldeos qui erant cum eo in Maspha
- 25:26** consurgens autem omnis populus a parvo usque ad magnum et principes militum venerunt in Aegyptum timentes Chaldeos
- 25:27** factum est vero anno tricesimo septimo transmigrationis Ioiachin regis Iudae mense duodecimo vicesima septima die mensis sublevavit Evilmerodach rex Babylonis anno quo regnare coeperat caput Ioiachin regis Iuda de carcere
- 25:28** et locutus est ei benigna et posuit thronum eius super thronum regum qui erant cum eo in Babylone
- 25:29** et mutavit vestes eius quas habuerat in carcere et comedebat panem semper in conspectu eius cunctis diebus vitae suae
- 25:30** annonam quoque constituit ei absque intermissione quae et dabatur ei a rege per singulos dies omnibus diebus vitae suae

I CHRONICLES

CHAPTER 1

- 1:1** Adam Seth Enos
- 1:2** Cainan Malelehel Iared
- 1:3** Enoch Matusale Lamech
- 1:4** Noe Sem Ham et Iafeth
- 1:5** filii Iafeth Gomer Magog Madai et Iavan Thubal Mosoch Thiras
- 1:6** porro filii Gomer Aschenez et Rifath et Thogorma
- 1:7** filii autem Iavan Elisa et Tharsis Cetthim et Dodanim
- 1:8** filii Ham Chus et Mesraim Phut et Chanaan
- 1:9** filii autem Chus Saba et Evila Sabatha et Rechma et Sabathaca
porro filii Rechma Saba et Dadan
- 1:10** Chus autem genuit Nemrod iste coepit esse potens in terra
- 1:11** Mesraim vero genuit Ludim et Anamim et Laabim et Nepthuim
- 1:12** Phethrosim quoque et Chasluim de quibus egressi sunt
Philisthim et Capthurim
- 1:13** Chanaan vero genuit Sidonem primogenitum et Heth
- 1:14** Iebuseum quoque et Amorreum et Gergeseum
- 1:15** Evheumque et Aruceum et Asineum
- 1:16** Aradium quoque et Samareum et Ematheum
- 1:17** filii Sem Aelam et Assur et Arfaxad et Lud et Aram et Us et Hul
et Gothor et Mosoch
- 1:18** Arfaxad autem genuit Sala qui et ipse genuit Heber